Impa. Antho. a. primo Exilate hereditatis crimē ad uersus vitricum adito p̄t̄ fide puincie p̄sequi non phiberis.

Idem. a. Glori.

Siaui tui hereditates adisti Exilate hereditatis crimine adūsus nouerca quodaz tu am̄ experiri non phiberis

Imp. Gōza. Basso

Civiliter. actioe in factum. vt. ff. de fal. qui nomine. & s. de falsis damus. & l. fi. et de tolo. l. pe.

Reperendum. si in civili via in predictis casib. obtineat actor platum est. si vero succumbat quid tunc. h̄ idem. quia tñ valet ab absoluto q̄tum d̄ematio cum solutōe. vt. ff. de excep. rei iu- di. si quis cum totum. §. plane. sed ar. §. s. ad. l. fa. de pla. l. i. §. expo- ne vt ibi. sed. p̄. d̄. vt h̄c plene dicit. s. ad. l. acqui. ep̄ morte. Item in publicis criminib. constat habere locum. l. istam fm̄ omnes. sed quid in priuatis delictis. p̄. dicit q̄ non habet locum. & p̄ eo. ff. vi- lo. rap. d̄. §. i. sed illa intellr̄ intem. Item p̄ eo. s. ne tu vel cu. de. con. l. i. sed ibi publicū crimē falsi erat & ē an̄ accusatōem satisfecis nec expectauit accusare. qd̄ ē in publico h̄. vt. ff. ad. l. iul. de adul. l. si adul. erit. §. idē polioni. sic ē. i. de cr. stel. l. i. qd̄ priuati est delict̄ crim. vt. e. ti. de cr. stel. l. iij. Item p̄ eo. ff. de co. e. d. l. p̄. si ibi n̄ agi criminalr. q̄ fecit fūi eius q̄ duxit cum in periclū tradendo p̄fecto vigilum. Item p̄ eo. ff. de iniur. p̄tor. §. i. h̄ sp̄ale in crimie iniuriar cum vtrōq̄ modo agit ad vindictā. Item p̄ eo. ff. de furd. interdum. §. qui furem. sed ibi non fuit accusatus sed incuili d̄- ctus fuit n̄ ordinario iure. tu dicit fm̄ Ho. idem in priuat. crimib. qd̄ publicis. & p̄ nobis h̄c lex vbi dicit quo in gen. & h̄ p̄. pro se ibi exponat vt ibi no. Item p̄ nobis. s. de p̄di. ob. tur. cau. l. q̄ euit- tandi. Vltimo opponitur q̄ non prius vna via q̄ alia sed ambe simili d̄. d̄. deant. vt. s. de ord. iudi. l. ij. sed ibi in modum excep- opponebatur crimen

De crimie exilate hereditatis ordinariū ē. vt. ff. e. l. i. Exilate. tibi & ticio delata ē hereditas & ei p̄t̄te date sūt clauē cōis arctē p̄ qd̄ vidē quilibet apprehēdit̄ possessio- nem. h̄ q̄ postea te s̄ tenear que sunt in archa n̄ cr. expi. h̄re. sed ac- ad exhibendū agas. in qua h̄ tu alias res tenear eius d̄e hereditat̄ non habet compensatō cum sp̄eciē ad sp̄em n̄ fiat sed reb̄ exhibi- tis corā te legat̄ iudicib. directa questio. s. rei ven. ad reb̄ vel econi- tra sibi ad illas quas habes apud ordinarios agetur

Profitentis. p̄ qd̄ vt dicit possessiōne apprehēdit̄se videm̄. & sic h̄c actō cessat q̄ locū h̄ an̄ aditā hereditatem vel p̄ aditā āre a p̄p̄entiam p̄t. vt. ff. e. l. ij. §. apparet. aliq̄ dicit ideo non agi. quia